PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 марта 2020 г.

	N
	235

О приеме-передаче

В целях более эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изъять из муниципальной имущественной казны Дивеевского муниципального района Нижегородской области и передать в оперативное управление муниципальному автономному учреждению культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального района Нижегородской области» нижеперечисленное движимое имущество:

- В.В. Ниякий «Нижегородский край в словаре Брокгауза и Ефрона», 8 экземпляров, стоимостью 960,00 рублей;

- И. Макаров «Губернаторы и полицмейстеры», 4 экземпляра, стоимостью 480,00 рублей;

- Н. Морохин «Прибытие поезда», 4 экземпляра, стоимостью 480,00 рублей;

- альманах «Земляки» вып. 26, 3 экземпляра, стоимостью 1200,00 рублей;

- Н. Морохин «Нещастные приключения Василия Баранщикова», 1 экземпляр, стоимостью 100,00 рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В. Забродину.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.

Дьячкова С.С.